АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» мая 2017 г.                      .  №  36
с. Хохол-Тростянка

об отмене аукциона на право заключения
договора аренды за пользование
 гидротехническим сооружением
и земельными участками

    В связи с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукциона на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», неправильным оформлением аукционной документации администрация Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения аренды гидротехнического сооружения, расположенного по адресу: Воронежская область, Острогожский район, западная часть кадастрового квартала 36:19:8200015, кадастровый номер 36:19:8200015:121, обшей площадью 583,4 кв.м ;гидротехнического сооружения, расположенного по адресу : Воронежская область, Острогожский район, северная часть кадастрового квартала 36:19:8200015, кадастровый номер 36:19:8200015:153, общей площадью 628,3 кв.м.
        2.Инспектору по земельным вопросам Хохол-Тростянского сельского поселения Кавериной Е.А. разместить извещение об отказе проведения аукциона на официальном сайте торгов в течении одного дня с даты принятия решения об отказе проведения аукциона .
        3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Хохол-Тростянского                                                                                                                                                                       сельского поселения                                          С.  .И. Муравьев